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MATERIALITY [1]
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N EEE (4,275.161) 1A 3% (39.45t) B71  8,712,115kWh
AU 33,7240
B3 (1,020.92t) T (140.821) 5k 199,4162
GTL 132,7092
H5 2 MR F R FBAR 477,780 m
(1,713.76t) (1,190.73t) KfERE  158,756m
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BRI EREZYIUNOERYDAFTE()

TEEUSDEEREY

HRIEEEEYOREYDOARTE()
5N BREEY) + R RS

UHADILE (%)

MUGFATILE )/ IS IILE() HIBIL(t)

45,156(t)

416(t)

76%

57,351(t) 64,659(t)
641(t) 1,297(t)
82% 79%

O 92,055(t)

O 90%

> |

—RuEEELS >

b g
i bE31||
9,789t 16,741t

yeizal
26,258t

MR EARORR
13,091t 78.114t
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A<
a5 e
)y gl |
2E<T

<

RPF

R

IFWCA (BE)
MR
REREY
AT

EIERLET
RERIET

3,881.13t
4.52t
170.27t
1,244.05t
1,585.02t
1.31t
64.20t
16,108.17t
0.60t
1,876.80t
3,387.13t
1,179.32t
19.20t

6,757.3Tt
1,221.18t
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BRENFGB120 X GB200 DA R R AIEFE R (MA R DB HE RS R)

15EPIF [GB120, GB200) : 6 B EAIE (BEL) Hite(E
TZILFILIKER(mg/R) ND(<0.0005) BHINALIL
7kER(mg/e) <0.0005 0.0054F
ARZL(mg/e) <0.003 0.09LLF
#(mg/2) 0.02 0.3UF
7N fio 0L (mg/e) <0.04 L5F
E#&(mg/e) <0.01 0.3XUF
L (mg/R) <0.01 0.3XUF
BTIRE (%) 8.9 MMRFRI0OMTF
A A% 48 (ng-TEQ/g-dry) 0.35 3

KA AF S V8 (ng-TEQ/g-dry) BB T4 1 7 & VRN BT B LTI TR (FR1LE #IERREE67S)

KEDOMOEEMBZDOVWTIK EEH B WNIEEAEDBLVWEETEZZU VI LTVET,

REHIIABAF C D ICBEEZB I LTVELI R EN ENOBAIFOMEZEHBLE T,

1BEEIIR[GB120, GB200) :64 B & IE (i5m) GB120 GB200 HAE(E
TILFILKER(me/?) ND(<0.0005) ND(<0.0005) BHIhAENZ Y
K3B(mg/0) <0.0005 <0.0005 0.0055(F
HKZYL(mg/0) <0.003 <0.003 0.095(F
#H(mg/e) <0.08 <0.01 0.3UF
A ME2 0 Ls(mg/2) <0.04 <0.04 0.35F
E%(mg/e) <0.01 <0.01 03T
£L3(mg/?) <0.01 <0.01 0.3UF
BT E (%) 5.7 4.4 MZELI0T
HAFF V48 (ng-TEQ/g-dry) 0.78 0.53 3

KA AF SV (ng-TEQ/g-dry) BHE(E: T4 1 7 o VRN BT B AT TR (FR11E $#IERREE675)
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EHARRICENLLDDHBZIMETIE. COBMDIAA TH /71
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ETH B3R . —F25—T/3—(CO3vhIZEDIAE
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L=N—ICBENB L TVE T ZDSHICIF LB
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HERNERRE ~BKR~

RHEET 3SDGSD MLBZDIS YA+
2=k

7.2

1 RREHIC
REEOLHNEE

& 4

13.2

RPFIC&K 3 —BR{LIRRHIREE
7o zok
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BIxtERIOCIIMER)

BIxtERIOIIH (BN
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MLUBREDISY bV FOREH

RPFARI ZMIG T B LICE> T IV R A—H—DREMNR
HRERICE ST 3.

B OEEEBICHIBNEBEATRIRILY—HRDOEN
ICHIDEX. HEVEEHHAERRICKGARBIITLZEA
LTBERREIRILF—ER LICBD B,

A PEADRFEBICHSBNZBETRIRILF—HEKD
BHICYIDB R0 BERRRI I ¥ —BROFRREMEEIR M
FBIUICI ST BEARIRILEF—AROENDERZRET 3,

BHBIHER) (LB B KRIBNHBEIITLZEAL.
RMDBARNLHZVENE/REENBHZEVES
EPRRETIVEHEET B0

AOA-F1UIHITB BRICKEERICT SIS
EDIEHZHEET B0

AA-F2IBIF B _EALKRBIRICE SIS
WOEAZHET B,

AA-T3ICBIT B _BALKFRBIRICHE SIS
DA ZHEET B

MEIRERTOZTINERB ICEVWTI S OABREO2H LR eZER L. 3BUR GBI E-2 I AEZRELET,

BIXEEIMIHEINZENFES (KWh)
[2fE0EBEHERE (kwh)

it H B WNIMBEACBETRTRILF—

BAOMBLIGE

ERICEDOIHEBEN—X (MW)

AO-71HHE

2O—28HE

AO—73HEHE

17,057(t)

71.9 (%)

RKET1730F

14MW
KEERRAT

10,819(t)

16,110(t)

89.0 (%)

KET173¢F

14MW

20,068(t)

52,507(t)

16,108(t)

100%

REH173%

oMW

59,902(t)

0(t)

46,008(t)

A

RPFEEE (1)

30,000(t)
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SRET5001F

50 (MW)
(HBTAEARDD
FEHRESICHAY)

K 62RA K DFTIFERN
FEREICKDBIR
EZEE

0(t)

EESE Rl
iR DI DEH 2
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RPFICE 3 "EMLiRZRHIREETOS I b

RPF (Refuse derived paper and plastics densified Fuel) DEEFFTH D, EICEEREEMO S5 X TUTILUTF A I A EE L HIER EE SR
UVBEIS2Fv oz EFER e Licm RO BRI T Ak (BLEA—RR) IO L TREERHCA—REEINZ1TSBR T RRLDHH AHRE
33% DB RFHFHEERNRDH ZME T, YHHIIRPFEXEZHE L TH D ZB{LRFHH OER LA B E RO ETR. B T B8 :34,596kwh/4F

DHEDIERBREDHEBENRICES LTVWEI . SHAIL. 16,108(t) 2RI —%2 BB I E IR MEHRMEIARHLEL L. CNITEKD.
12,242-tCO2DHIIRICETE S L £ LT
% COBIRE= (BA—ARR DHEHIRE-RPFZRI O BEHIREN) X RPFEIGE

EBEES
. KX AARE
RE100DHkEE E&2:103,140kwh/ £

2016F LD BEHETOTHERVBEMICOVTIREEICPSLLWEANZRBALTLET
E2HATISAET B BHDSE5. BERRERIRILF—100%:ZM L £ L o
SEBOBERREIRILF—100%DREEHELTVEET,
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HEE:857,844kwh/F
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MITERO N RHFEAMRBIE L 2— S EE—ERIL Oy MIEE S EE RO S 5 R MBI ELORIREZII T SAZT 3B 883 021kwh/E
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DHEATVET,
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BREIO—-ICEITB1BUDH DD B b= E CHIRICARII LIcE

JFEENANIE
(BEFZAFvo$8)

BERIALIE (BESh)

RPF: EFZHAKL (35 B )

=5
W
7y S

N—RT1 2RI IE

KIEFE/NFIL DRI

FRAR
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FRHBZICOVT BIXRBANREZL BN OIBEO " BILKEFHHE (O — 23  BEICL 2 2ETIRBICTEL) ZR—X51 VL IBIRBNEEICKBHRMRZRLTVE T,

INEEMDEATIFt —CO2/1000kmE LTWVET,

OBAFBREEER
QBEENFRREER T R A
GBRAFEREERER
@ERBECTLIAEHER
GRETSRFvUREALE CO,
©FETIRF v BENILE N,0—~CO,

OBHIFBEBEER
QNI EER ™ H R
QBEENFR B EhRER
@EHRBGTLIARHER
GBEHEINNIE CO,
@FEHEINEE N,0—~CO,
DEEhgEAIMIE CH,—CO,

> BERBREESIEA
> EHBREERER
> ERBREGTLIARIER

> RRERAE 6
> EERAEHER
> ERBECTLIME

RiEBEENER
ERBEERER
ERBREGTLIAEHER

RipREELER

RipREEER

RiEB@ENER

BHA REHER
EHFFBGTLIARHER

UR &R E ik B8 P SRR D B2

@0
+@0.04
+3®1.86
+®2,550
+®50.66
=2,602.56(t)
@®0
+20.04
+@@®1.86
+®2,920
+®2.92
+@0.014
=2,924.83(t)
9.53(t)
10.12(t)
7.96(t)
0(t)
(N7 -REER- BT AEHL00%ERO )
MEBHE DA HERER
o(t)
(Ny7)—ABHER - BIXEH100%ERDT-)
HEBHE DA HERER
0(t)
(RNy7)—H BB - BIREH100%EED0H)
MEBHE D HEHERER

0.157(t-CO,/#)

0.829(t-CO,)

1,588(t)

1,951(t)

251(t)

47(t)

EDATANDHEH
BLZ 0 BEN4F (GB120) : 60 A&AIE (FF2[E)
HE #fis E#(E
FVCA(g/MN) R EE12%HE 0.023 0.15
GREER{LIHEH 2 (niN/h) <1 5.2
ERER1EM(ppm) 81 250
ELKEK(mg/mN) 2.3 700
CO (%) <1 -
A1 FF 8B (ng-TEQ/niN) 0.14 10
KR (ug/m) 0.032 50

FREEE OBEIDITAERITUEL THE o/ EREBRLTVED,
HEIZERICHAILICDBOTE B 2 TOFARRICEVTEEEICH L THERIZ/BTVET,

FHRISEEDIF (GB200) : 21 B EAIRE (6[E)

1B WiE  EEE
IEVLA(g/niN) <0.002 0.15
B L YHEH 2 (niN/h) <0.04 17
EHRBEH(ppm) 150 250
E{LKE(mg/mN) 25 700
CO (%) <1 -
A4 ¥ 8B(ng-TEQ/MN) 0.034 1
KER (ng/nd) 0.88 30

BHIPD IR Y IIC LT EEBONRBSTVETHEHF OBEEIF FRBEIF B ICHBE I 28TV EY

KEBICOWTIZ 40 BBRAIE (F3E) LTED. WFhBHESI Z2FTVET.

LB 24
EEPEECR—Jr—

HEER

SHFLBEORETHIMRAICEVT Y LTH20204
MENUBECBEEDHZBENRH A HEIRBZZIIT.
M050EKAYAMA H—R>Za—hrSILEEIZLTVET.YFS
AFT—VEEHENDS5XI—FLCEVWTIEE TREE C HEH R
BOBEWRRIA DR RTIDE X P EROERBN B E
HTVWET RO—F2ICEVWTIF2016FENSBEABETRILE—
HROEBNDOFELERENICED. 2022F ICIFEAFEROB
HABETRILF—FHAL100%IER L. SEDFABBIRFAE
FERZERALADNSHELTLKARH T, — A T BENSHTED
DUTEEYE RN LBICRE T IEIRIILE— RO Bt
REHFHECHHHIRE LLERRN ZBEEHLFIB LIZBRICE
T3 _BUERRFHEN LAY TSI F—2HHEDTEIL
EEEHTHED.20501—RYZa—rIIILRRICAITIENS VY
AV EEA L TCOWKBEENECE LI Z2DHICIF T/
R=2a HRIL T TEODETENNRETHDZEEZF LT

ZCCRBRRRICEVWTEMNAAEISOMEEEEIC
BI2AFHEOEETRENICK >TV I T Hito
ECarTh3MEHInsdo)—>REEEMRICI #ERE
TEBLSICEFEHEAHELTVEET,

JTAANRY IR
| RERGEAME
I/ sxe—ms

SELERNTRBEEHOHELTR LI ZEFHRNECRD
FL72.2023F 1% T AIDORHA (1850~19004F) ¥tz
HROFHYLTENBRLSEUN LSS RS EEH
LTceWWET,FS5 LR RN TITHNT=COP28TIE. ¥

TAT LG NIBETERIFEZICH LT HASETEDFE
EER TSN ES t BRI IHE T SELLEHITAD
NUBESECCICRET 2SN TVWET HIEE LB
ISR 2 EH IS RMICRESNTOEE T 8-,
SEZHHITIEEOWMDEAEHTHZLDORFEEN
REZZITTUVSSBT (RIZHRHLICED<BR) HNUREIC
BELTWAHIHEATH RO RILZEHERFTHHED
BB IEHN - PERAETEHEADDH D FTH HEAIREIR
HT O T DICIEBRE LTEIR BAZ IS LEBA KT
fli. RELZT>CUVKBELNH D £ MLEZERRIE B<HHS
SBTKEDSZ VK BIZ%E5. R EICEIRIICELDIEAT
WBEHDVED T, EOINN 5B BRRERICIDBD L
PEXLTCMHEE)—RLTWREEFEVWEEZITVETD,
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NITFA=IIAT—HR

— e 60HA 61HA 62HA

AV ) 36,387 37,743 ) 33,724 )

2 2 317,625 213,371 ! 199,416 \

BRI LY — IR T BN R ot ¢ ° m2 1 B2 T

LPG m 78 49 ) 20 !

#EHR m 25,927 351,143 T 477,780 )

ap:| 2 70,724 0 ) 0 -

AV ot 0.809 0.651 ! 0511 !

E2 93 ot 6.97 3.68 ! 3.023 l

T+ IE;;E?FHE m méﬁggff*i TR —REN (FREYPUIZEUH DO IR/ E—ERR) f:; f/t 000 — ! — !

i/t 0.002 0.001 ! 0.000 1

#HHAZ m/t 0.569 6.05 T 7.244 T

¥T3 ot 155 0.000 ) 0 -

HY)> YER[ 11.60 10.24 A 7.802 I

Bl Yaa[ 99.88 57.89 3 46.134 I

TRILF—EEMI G50 L BRSO IR —ERE) ot A 000 020 ! 0702 !

LPG m/BEHM 0.025 0.013 ! 0.005 !

EHAZ m/EAM 8.15 95.26 1 110.532 1

PP VYT 2224 0 ! 0 -

ITRIF—HEEE (RHABAR—X) GJ 17.017 29.306 1 35.12 1
_ B 60HA 61HA 62HA

HEE kWh 5,311,222 7,422,652 1 8,919,975 T

fRFEEAS kwh 348,012 642,946 0 1,078,601 1

PN kwh 333,430 467,897 0 331,546 !

IXIF—fERE RA kwh 14,582 58,073 0 57,329 !

(®7) NAF)— kwh - 116,976 - 689,726 1

BEEMIIRLtHT-D kWh/t 116.54 127.99 135.24 1

750 _EIF1005M&7=h KWh//E7M 1,670.20 2,013.74 0 2,063.59 1

HEFEAIGMUBERRAHLSEENALLTVEYT, NIFU—RETESNLEN. BHAICTERLTLEY,

MUBZGRRHO TR —HEESSUBIEERIINMUEBEENRETITE/SUMNBETSVMEATVEY, *BEAREIRILE—RICHFTIMEEEERICOLTIIEOTY,
ARFELIBA TRILF—REM BEH-ODIRILF—ERRE) ROIFIILF—REM GO LFHEDOIRILF—FERE) B INTNLEERA KL LEOBEBL A>TVET,
GTLORAEICEIL T3 TEE -3 - ARFIFICH T BEES E - HHH R —5 L0 TZ20MOBREMEL BB LTV ET,

Gl=¥HYa—)l Pa—/LOHBRBEHM BELAIHE RS NAREEICHTIEES S - HHRE—5)
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NITFA=IVIAT—4

RIS

- 61HA 62HA "
¥ R HIER B
GHG Scopel#4& (D+@) +GHG Scope2 (X —4y hEHE) a8 10,819 20,068 59,902 tCO2
GHG Scopelfi2 (D+@) +GHG Scope2 (A —>avE#) = 13,119 23,282 63,773 t+CO2
OBBA LT OMRGE CHESGHGHEH E 1,208 1,684 1,972 tCO2
@I THRILF—FTRGHGHIHE 9,611 18,384 57,930 tC02
N—TryhEEE
GHG Bt @ Mol E B St GHG Scope2#ifE 0 0 0 rCo2
SEFUR O —avEs
2,300 3,214 3,871 tCO2
COREirHEH 8 (BREMNUIR 1135 7= D D —F{ LR EHEHE) GHG Scope2 (XK= hEH#) 0.237 0.346 0.908 tCO2/t
CO:RE (k2 GED LR AM®B =D DBt ikEHEH E) GHG Scope2 (R—ry hEH#E) 340 5.44 13.86 tC02/M
COREirHEH B (BREMNUIR 1125 7= D D —E{ LR EHEH ) GHG Scope2 (O —savE#) 0.288 0.401 0.967 tCO2/t
COREirBEtHE (FE0 HIFEAMH O DBt RESEHE) GHG Scope2 (A7 —savE#) 413 6.32 14.75 +CO2/H
HERRENLALHRSHLEEISALLTVET, GHGZON ILEFEALTERLE L,
R LEE R R A DScopel RUScope2d “ELRTHREE Y LTLET,
SHEDRAERNOBNERETS 2Ty U EOBNICS D BELTVET,
PRI R TR TS - 3RS - ARSI IS B 13 B - B R — B
BRI (UREDH 7D DY ER U0 _IF B DO E) 3SR TILEERR S H L BORIEL BTV ET,
Z2OA=20X—7y b BEICEL TS BETREIRILF—BAEZFEALTVR-HHHEN A>TV ET,
= . —
A—73 CO28F i & (Bifiit-CO2 eq) A7 hFaU12
—_ O 0%
= ) Z20—73TIZCOARL R DR ¥ L THALIFt-CO2eqicLTVET, 73 T j U BIJ 1:# H:II %IJ [=] F31 8t
ATVl BALTEE Y —EX 13,248 (BRI — 213 B A 750 F 1 BB SO RE DR R nz AL (8)
. HEOHED D OH BEBIT — 2K —2 (ver2.5) ) (X T EHEDB) H 27 hFIUT (25,290t)
A7dV2 B 1,604 F BRI TIDEAV2) (U IDEAV2) ZERAL TLET Scope2 0% ’
P —— ENTFIVOEHSAZUTOEDTT. ot U6
ATAV3 prrdie-mesn 948 0.1%
HFIULBAR(ESAR EER. TERERER. MR, LEY—EX 5 81 ?
ATIAV4 &k, FRix (7R AFIVUIED H—E ) ORBIBA SEICEEEDBOFRM LRI A DL B ATEE (81t)
LB T — ERICH T B EMERICIDEAV2OREMIZ#ITEhEEEZE
H7TU5 BEHISHIEEY 4,759 HLTHBLEL _
— N2 SIMA LI AR (24, MEY. BRI, ETERR) QWS 773U5
H7dUe HiEE 81 BRI REEDBO RS I Bt 5 L CHEMLE L 4.5%
(4,759t)
A7IVT EREODBEEH 70 AFTUSBEA LT GTLHIEER+5 D7 0R<) LBADTHEICHSHEHIC
DWW B ERBICREEDBELUVIDEAD R ZHITEHEZ L THIELE
h7dUs U—2EE (L) EEEN Lfee h5U3
. . . . N AT AV5EED S HBEEYIC OV T IELER - AR T 5 R EREY 8 ICIDEAV2D 0.9%
A7 Eak, ERX (FR) ATIVIUCET BEMEH T A TSI L THIMLE LR, (948t)
w = —
A7dV10 BRFELERHSOMI FZHEL DT V6 REEBDHARICHSEEM. B LI 3SR (F08- M- £ — N
2) DR ER LRI EHEDBE A DY ST LTI LE L,
A73U11 BRGELEEROER 25,290 HhFdvU2 -
HFAUT RELBOBHTER B8 IS OEHEE CREEDBOBH TR 1.5% 7(5:'620/ 1
HFOU12 RS-SRS 8 REME#HITEDE. TLT—IC L BHIHINR (1918 #Z L5 |WTHEH L& LT, (1,604t) (59,'902°t)
A7 TV RS LI-RPFOIRFEEICHARPF IR RICTARINTLWSRPFOHE
== _ 25 Az A 7 miELTC FEEIC RICTRERT
HFAVI3 U—REE (FH) ZHBL BB ADE AT L THMLE LT, b= UB!
s —. . L e 12.5%
A7AV14 TIVFvAR ZABL 757 U12: 0855 L1 RPF O S DT AR SN B LR (HARPF TR AN (13,248t)
X i LTLWBRPFOIRALEN—7%TH 5 LRE) IZIDEAV2DBEH BRI E # 13 &h
A7IdUL5 ®E EE® BT TEHLELT.
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ZEPTR— bR 2 CICLoTHUHDE b Z
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L7ctrE (1) L REBAR
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X ESEDHDIIE
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NSHDHDEE
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kRl
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[97TA]

RE3tF

1%

1%
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[RET3A]

3914(1,042A]
HSEDHDRIE

REtoTfF
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26f4(1,865A]
NESHDHDHE
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[R513,633A]
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fkpeaai

3
[#980]

RET5H
[177A]

stE

3t
RET5MF

T
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